
正味財産増減計算書
令和4年 4月 1日 から令和5年 3月 31日 まで

科   目 当年度 前年度実績 増減

I 一 般 正 味 財 藤 増 滅 の 部

(1)経常収益
36 △ 10特定資産運用益 26

預金受取利息 26 36 △ 10

受取入会金 27,000 28,000 △ 1,000

受取会費 1.613.500 1.684.500 △ 71.000
一般会員受取会費 1.403.500 1.454.500 △ 51,000

尿 族 会 員 受 取 会 番

賛助会員受取会費 210.000 230.000 △ 20.000

事業収益

ブロック大会参加書収入

受取補助金等 898.000 898.000

受取地方公共団体補助金 898,000 898,000

公益社団法人全 日本断洒陣盟助成金

受取寄付金 9,500 6,500 3,000

受取寄附金 9,500 6,500 3,000

受取寄付金振替額

雑収益 77,200 64,000 13,200

常収益計 2,625,226 2.681,036 △ 55,810

(2)経常費用

事 業費 2,364,538 3,196,909 △ 832,371

給与手当
旅費交通費 396.240 257.540 138.700

通信運搬費 8.820 41.129 △ 32.309

消耗品費 418,233 869,724 △ 451,491

印罵ll製 本音 210.441 325.475 △ 115.034

賃借料 55,110 42,520 12,590

諸謝金 60.000 60.000

支払負担金 842.873 713,760 129,113

委託料 371,141 946,761 ∠ゝ 575,620

保険料 1.680 1.680

雑 費

335.579 48.615管理費 384,194
給与手 当

旅費交通費
摘信揮襦書 46950 22862 24088
消耗品費 39.622 11.641 27.981

印刷製本費 13.500 13.501

支払負担金 63,300 118,700 △ 55,400

賃借料 34.100 18.000 16.100

]晏

=[沐
斗 175,440 141,240 34,200

雑 書 11.282 9.636 1.646

経 常 費 用 計 2.748.732 3.532.488 △ 783.756

△ 123.506 △ 851.452 727.946

基本財産評価損益等
特定資産評価損益等

評 価 損 益 等 計

当期経常増減額 Zヽ 123,506 Zヽ 851,452 727,946

2.経常外増滅の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経 常 外 費 用 計

当 期 経 常 外 増 減 額

他会計振 替額

当期一般正味財産増滅饉 △ 123.506 △ 851.452 727.946

一般正味財産期首残高 2,388,950 3,240,402 △ 851,452

2_265_444 2_388.950 △ 123_506

Ⅱ.指 定正味財産増減の部

特定資産運用益
特定資産受取利息

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額
962153 962153

旨定正味財産期末残高 962.1 962.1

3.227.597 3.351.103 △ 123.Ⅲ.正味財産期末残高
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正味財産増減計算書内訳表

令和4年 4月 ¬日から令和5年 3月 3¬ 日

科   目
公査目的事栞

会計
法人会計 内部取引消去 合 計

I 一般正味財産増減 の部

(1)経常収益
特定資産運用益 26 26
預金受取利息 26 26

受取入会金 27,000
受取会費 1.263.500 350.000 1,613,500
一般会員受取会費 1,1 350,000 1.403.500

家族会 員受取会費

賛助会員受取会費 210,000 210.000

事業収益

ブロック大会参加費収入
受取補助金等 898.000
受取地方公共団体補助金 898,000
公益社団法人全 日本断洒連盟助成金

受取寄付金 9.500

受取寄附金 9.50( 9,500

受取寄附金振替額
雑収益 77.200

:常収益計 2,2:75,226 350,000 2.625.22

(2)経常費用

事業費 2,364.538

給与手 当

旅費交通費 396.240 396.240
通信運搬費 8,820 8.820
消耗 品費 418,233
印刷製本費 210.441 210,441
賃借料 55,110 55,110

諸謝金 60.000 60,000

支払負担金 842.873 ・ 842.873
委託料 371,141

保険料 1.680 1,680

雑費

管理費 384,194 384,194
給与手当
旅費交通費
通信運搬費 4695( 46,950

消耗品費 39.622 39.622

印刷製本費 13.500 13.500

支払負担金 63,300 63,300

賃借料 34.100 34.100

委託料 175,440 175,440

雑費 11.282 11,282
164.538経常費用計 2. 384.194 2,748,731

△ 89.311 Z:ゝ 34.194 △ 123.501

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等
評価損益等計

当期経常増減額 △ △ 34,194 △ 123.506

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

常外収益計

(2)経常外費用
常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額

当期―般正味財産増減額 △ 89.312 Zゝ 34.194 △ 123.506
一般正味財産期首残高 464,395 2,388,950

一般正味財産期末残高 430.201 0 2,265,444

Ⅱ.指定正味財産増減の部
特定資産運用益

特定資産受取利息
への振替額

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高 )62.153 962,153

962,153

Ⅲ.正味財産期末残高 2.1 430.201 3,227.597
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